شاید هشدار (FBI) از این کنفرانس‌ها و تخطی‌شان متوجه سازمان‌های استخباراتی بین‌المللی باشد و نه "CIA".

تو پژوهش‌گر مسلمان، اگر دعوت نامه‌ای برای ارایه‌ی مقاله‌ات در کنفرانسی در لندن، واشنگتن و یا غیر آن را دریافت نمودی، خوش نباش، شاید تو نیز مورد هدف قرار گرفته باشی!

نویسنده: حسام‌الدین مصطفی

۲۴ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۴ اکتبر ۲۰۱۷ م